

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	
ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ อบต.ท่าค้อ หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๑๔๐,๒๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นสองร้อยบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ อบต.ท่าค้อ หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๓๑,๔๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางชนนิต สูงเทิง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
๖.๒ นางสาวสุภาพร อ่อนคำ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
๖.๓ นางสาวนิรมล แสนคุณท้าว	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ฯ ปฏิบัติการ

โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ อบต.ท่าค้อ
หมู่ที่ 4 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
วันที่ 5 กรกฎาคม 2560

โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ อบต.ท่าค้อ
หมู่ที่ 4 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

วันที่ 1 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานขุดดิน							
1.1	งานขุดดิน - ดินถม	4	ลบ.ม.			125.00	500.00	500.00
2	งานโครงสร้าง							
2.1	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	5	ลบ.ม.			498.00	2,490.00	2,490.00
2.2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	34	ถุง	135.00	4,590.00		3,978.00	3,978.00
2.3	งานทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	186.00	558.00		615.00	615.00
2.4	หิน	6	ลบ.ม.	600.00	3,600.00		1,962.00	1,962.00
2.5	ไม้แบบ	1.5	ลบ.ฟ.	420.00	630.00	200.00	300.00	930.00
2.6	ตะปู	1.3	กก.	50.00	65.00		57.20	57.20
2.7	ผ.1 งานผิวหน้าล่าง - ทรายล้าง	32	ตร.ม.	400.00	12,800.00	150.00	4,800.00	17,600.00
3	งานเสริมเหล็ก							
3.1	เหล็ก RB 12 มม.	12	เส้น	172.00	2,064.00	20.00	240.00	2,268.00
3.2	เหล็ก RB 9 มม.	3	เส้น	95.00	285.00	20.00	60.00	354.00
3.3	เหล็ก RB 6 มม.	75	เส้น	65.00	4,875.00	5.00	375.00	3,750.00
3.4	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	8	กก	42.00	336.00		296.00	296.00
4	งานโครงสร้างหลังคา							
4.1	กระเบื้องคอนกรีตสี่เหลี่ยม (สีฟ้า)	362	แผ่น	13.00	4,706.00		4,344.00	4,344.00
4.2	ครอบสัน (สีฟ้า)	60	แผ่น	32.00	1,920.00		1,920.00	2,520.00
4.3	ครอบมุม (สีฟ้า)	20	แผ่น	32.00	640.00		640.00	640.00
4.4	ปิดมุม (สีฟ้า)	4	แผ่น	70.00	280.00		280.00	280.00
4.5	เหล็ก C100x 50x 20x 2.3 mm	12	ท่อน	462.00	5,544.00		5,544.00	5,544.00
4.6	เหล็ก 1 x 1 นิ้ว ทน 1.2 มม.	16	ท่อน	133.00	2,128.00		2,128.00	2,128.00
4.7	ผ้าใบระแนงสำเร็จรูป ขนาด 4"	90	แผ่น	60.00	5,400.00		5,400.00	5,400.00

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
4.8	โครงสร้างไม้เนื้อแข็ง 1x1 1/2" ยาว 4 เมตร	10	ท่อน	300.00	3,000.00	45.00	450.00	3,450.00	300.00	3,000.00					3,000.00
4.9	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8"	26	เมตร	90.00	2,340.00	73.00	1,898.00	4,238.00	90.00	2,340.00					2,340.00
4.10	เชิงชายไม้ลายฉลุ	26	เมตร	200.00	5,200.00	73.00	1,898.00	7,098.00	200.00	5,200.00					5,200.00
4.11	งานทาสีเหล็กกันสนิม	25	ตร.ม			35.00	875.00	875.00			35.00	875.00			875.00
4.12	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมผูกเหล็ก	25	ตร.ม			170.00	4,250.00	4,250.00			170.00	4,250.00			4,250.00
5	งานบอร์ตประชาชนสัมพันธ์														
5.1	บอร์ตประชาชนสัมพันธ์รื้อถอน	4	ชุด	8,000.00	32,000.00			32,000.00	8,000.00	32,000.00					32,000.00
งานต้นทุน						ยอดรวม		110,222.00	งานต้นทุน				ยอดรวม		103,321.20
Factor F								1.2726							1.2726
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								140,268.52							131,486.56
ประหยัดเงิน								140,200.00							131,400.00
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)						(หนึ่งแสนสี่หมื่นสองร้อยบาทถ้วน)									
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)						(หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)									

ลงชื่อ.....ผู้สำรวจ/ประมาณการ

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง ที่ 273 /2560 ลงวันที่ 28 มิถุนายน 2560

ประธานกรรมการ

(นางชวนพิศ สุขเทิง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

กรรมการ

(นางสาวสุภาพร อ่อนคำ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวนิรมล แสนคุณท้าว)

นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ